i <>\

:%q_%

o
oo

ACAG Brase Eira DE HOAUE! E

CAMPEONATO BRASILEIRO

INTERCLUBES DE PATINAGAO ARTISTICA 2014

PROGRAMAGCAO

28 A 31 DE MAIO DE 2014 - ARENA MULTIUSO - BRUSQUE, SC
Versao do Documento: 1.0 em 14/05 — 08:44h

QUARTA-FEIRA 28/05/2014
TREINOS
07:00 Figuras Obrigatérias — Mini-Infantil PAINEL 1
Figuras Obrigatérias — Loops Sénior PAINEL 3
07:15 Figuras Obrigatérias — Infantil PAINEL 1
Figuras Obrigatdrias — Loops Juvenil PAINEL 3
07:30 Figuras Obrigatérias — Cadete PAINEL 2
Figuras Obrigatérias — Loops Junior PAINEL 3
07:45 Figuras Obrigatdrias — Senior PAINEL 1
Figuras Obrigatérias — Loops Cadete PAINEL 3
08:00 Figuras Obrigatdérias — Junior PAINEL 2
Figuras Obrigatérias — Loops Mini-Infantil PAINEL 3
08:15 Figuras Obrigatdrias — Juvenil PAINEL 1
Figuras Obrigatodrias — Loops Infantil PAINEL 3
08:30 Solo-Dance Mini-Infantil
08:45 Solo-Dance Infantil GRUPO 1
09:00 Solo-Dance Infantil GRUPO 2
09:15 Solo-Dance Infantil GRUPO 3
09:30 Solo-Dance Cadete GRUPO 1
09:45 Solo-Dance Cadete GRUPO 2
10:00 Final dos Treinos
COMPETICAO
10:30 Figuras Obrigatérias — Mini-Infantil Painel 1
Figuras Obrigatérias — Cadete Painel 2
12:15 Figuras Obrigatérias - Infantil Painel 1
Figuras Obrigatérias — Junior Painel 2
Figuras Obrigatérias — Senior (apds a prova Junior) Painel 2
TREINOS
14:15 Livre Mini-Infantil — Programa Curto
14:30 Livre Infantil — Programa Curto Grupo 1
14:45 Livre Infantil — Programa Curto Grupo 2
15:00 Livre Cadete — Programa Curto
15:15 Final dos Treinos
COMPETICAO
15:30 Figuras Obrigatérias — Juvenil Painel 1
16:30 Solo-Dance Mini-Infantil (1 GR AQUECIMENTO ) ( 2 FLIGHTS)
17:00 Solo-Dance Infantil (2 GR AQUECIMENTO ) ( 5 FLIGHTS)
18:30 Solo-Dance Cadete (2 GR AQUECIMENTO)
19:30 Livre Mini-Infantil - Programa Curto
20:15 Livre Infantil - Programa Curto
21:15 Livre Cadete — Programa Curto
22:00 Final das Competicdes e Premiacao

Versdo : 14/05/2014 | 08:47:36

1de3



QUINTA-FEIRA 29/05/2014

TREINOS
07:00 Solo-Dance Juvenil Grupo 1
07:15 Solo-Dance Juvenil Grupo 2
07:30 Solo-Dance Junior Grupo 1
07:45 Solo-Dance Junior Grupo 2
08:00 Solo-Dance Senior
08:15 Livre Mini-Infantil — Programa Longo
08:30 Livre Infantil — Programa Longo Grupo 1
08:45 Livre Infantil — Programa Longo Grupo 2
09:00 Livre Cadete — Programa Longo
09:15 Final dos Treinos

COMPETICAO

09:30 Solo-Dance Juvenil
10:50 Solo-Dance Junior
12:10 Final da Competicdo

TREINOS
13:00 Livre Juvenil — Programa Curto Grupo 1
13:15 Livre Juvenil — Programa Curto Grupo 2
13:30 Livre Junior — Programa Curto
13:45 Livre Senior — Masculino — Programa Curto
14:00 Livre Senior — Feminino — Programa Curto
14:15 Final dos Treinos

COMPETICAO
14:30 Solo-Dance Senior
15:15 Livre Mini-Infantil - Programa Longo
16:45 Livre Infantil - Programa Longo
18:45 Livre Cadete - Programa Longo
Premiacdo Livre e Combinado FO+LV — até Cadete (a confirmar)

20:45 Livre Juvenil - Programa Curto
21:15 Livre Senior — Masculino - Programa Curto
22:00 Livre Senior — Feminino — Programa Curto
22:30 Livre Junior - Programa Curto
23:10 Final da Competicdo

Versdo : 14/05/2014 | 08:47:36

2de3



SEXTA-FEIRA

07:30
07:45
08:00
08:10
08:20
08:30
08:40
08:50
09:00
09:10
09:25
09:40
09:55
10:10
10:20

10:30
10:45
11:00
11:30
12:15
13:00
13:15

13:45
15:15

15:30
15:40
15:50
16:00
16:10

16:30
17:00
17:30
18:15
18:45
19:30
20:30
21:15

21:15
21:30
21:45
22:00

TREINOS

Dupla Livre — Programa curto
Dupla de Danca Sénior — Dancas Obrigatorias
Free Dance Mini-Infantil
Free Dance Infantil
Free Dance Infantil
Free Dance Cadete
Free Dance Cadete
Dupla de Danca Sénior — Danca Original (O.D.)
Inline — Programa Curto
Livre Juvenil — Programa Longo
Livre Juvenil — Programa Longo
Livre Senior — Masculino — Programa Longo
Livre Senior — Feminino — Programa Longo
Livre Junior — Programa Longo
Final dos Treinos

COMPETIGCAO

Dupla Livre - Programa curto

Dupla de Danga Sénior — Dangas Obrigatérias

Free Dance Mini-Infantil
Free Dance Infantil
Free Dance Cadete

Dupla de Danga Sénior — Danga Original (O.D.)

Inline - Programa Curto

Livre Juvenil - Programa Longo
Final da Competicdo e Premiacdo

TREINOS
Free Dance Senior
Free Dance Juvenil
Free Dance Juvenil
Free Dance Junior
Final dos Treinos
COMPETICAO

Livre Senior — Masculino - Programa Longo
Livre Senior - Feminino — Programa Longo
Livre Junior — Programa Longo
Free Dance Senior — Masculino
Free Dance Senior - Feminino
Free Dance Juvenil
Free Dance Junior
Final da Competicdo e Premiacdo
TREINOS
Dupla Livre — Programa Longo
Dupla de Danca Sénior — Free Dance
Inline — Programa Longo
Final dos Treinos

* Programacao sujeita a correcoes e alteracdes

30/05/2014

GRUPO 1
GRUPO 2
GRUPO 1
GRUPO 2

GRUPO 1
GRUPO 2

GRUPO 1
GRUPO 2

** Os atletas devem estar preparados para se apresentar com 60 min de antecedéncia
*** A programacao e cerimobnias de premiacdo poderdo ser alteradas conforme o

andamento da competicdo, sendo comunicados pela locucao,

bem como no mural dos resultados.

**+** Onde ndo especificado, a categoria corresponde ao feminino e masculino

**** Consulte sempre o site www.cbhp.com.br para obter a versao atualiza deste documento

Versdo : 14/05/2014 | 08:47:36

3de3


http://www.cbhp.com.br/

	Planilha1

