

CAMPEONATO BRASILEIRO INTERCLUBES DE PATINAÇÃO ARTÍSTICA 2014 PROGRAMAÇÃO

28 A 31 DE MAIO DE 2014 - ARENA MULTIUSO - BRUSQUE, SC

Versão do Documento: 1.0 em 14/05 – 08:44h

QUARTA	Versão do Documento. 1.0 em 14/05 = 08.44m	29/0E/2014
QUARTA	A I LINA	28/05/2014
	TREINOS	
07:00	Figuras Obrigatórias – Mini-Infantil	PAINEL 1
	Figuras Obrigatórias – Loops Sênior	PAINEL 3
07:15	Figuras Obrigatórias – Infantil	PAINEL 1
07.20	Figuras Obrigatórias – Loops Juvenil	PAINEL 3
07:30	Figuras Obrigatórias – Cadete	PAINEL 2
07:45	Figuras Obrigatórias – Loops Junior Figuras Obrigatórias – Senior	PAINEL 3 PAINEL 1
07.43	Figuras Obrigatórias – Seriloi Figuras Obrigatórias – Loops Cadete	PAINEL 1
08:00	Figuras Obrigatórias – Junior	PAINEL 2
00.00	Figuras Obrigatórias – Loops Mini-Infantil	PAINEL 3
08:15	Figuras Obrigatórias – Juvenil	PAINEL 1
	Figuras Obrigatórias – Loops Infantil	PAINEL 3
08:30	Solo-Dance Mini-Infantil	
08:45	Solo-Dance Infantil	GRUPO 1
09:00	Solo-Dance Infantil	GRUPO 2
09:15	Solo-Dance Infantil	GRUPO 3
09:30	Solo-Dance Cadete	GRUPO 1
09:45	Solo-Dance Cadete	GRUPO 2
10:00	Final dos Treinos	
	COMPETIÇÃO	
10:30	Figuras Obrigatórias – Mini-Infantil	Painel 1
	Figuras Obrigatórias – Cadete	Painel 2
12:15	Figuras Obrigatórias – Infantil	Painel 1
	Figuras Obrigatórias – Junior	Painel 2
	Figuras Obrigatórias – Senior (após a prova Junior)	Painel 2
	TREINOS	
14:15	Livre Mini-Infantil – Programa Curto	C 1
14:30	Livre Infantil – Programa Curto	Grupo 1
14:45 15:00	Livre Infantil – Programa Curto Livre Cadete – Programa Curto	Grupo 2
15.00	Livie Cadete - Frograma Curco	
15:15	Final dos Treinos	
	COMPETIÇÃO	
15:30	Figuras Obrigatórias – Juvenil	Painel 1
16:30	Solo-Dance Mini-Infantil (1 GR AQUECIMENTO) (2 FLIGHTS)	
17:00	Solo-Dance Infantil (2 GR AQUECIMENTO) (5 FLIGHTS)	
18:30	Solo-Dance Cadete (2 GR AQUECIMENTO)	
19:30	Livre Mini-Infantil – Programa Curto	
20:15	Livre Infantil – Programa Curto	
21:15	Livre Cadete – Programa Curto	
22:00	Final das Competições e Premiação	

Versão : 14/05/2014 | 08:47:36 1 de 3

QUINTA-FEIRA 29/05/2014

TREINOS O7:00 Solo-Dance Juvenil Grupo 1 O7:15 Solo-Dance Juvenil Grupo 2 O7:30 Solo-Dance Junior Grupo 1 O7:45 Solo-Dance Junior Grupo 2 O8:00 Solo-Dance Senior O8:15 Livre Mini-Infantil – Programa Longo O8:30 Livre Infantil – Programa Longo Grupo 2 O8:45 Livre Infantil – Programa Longo O9:00 Livre Cadete – Programa Longo
07:15Solo-Dance JuvenilGrupo 207:30Solo-Dance JuniorGrupo 107:45Solo-Dance JuniorGrupo 208:00Solo-Dance SeniorSolo-Dance Senior08:15Livre Mini-Infantil – Programa LongoGrupo 108:30Livre Infantil – Programa LongoGrupo 108:45Livre Infantil – Programa LongoGrupo 2
07:30Solo-Dance JuniorGrupo 107:45Solo-Dance JuniorGrupo 208:00Solo-Dance Senior08:15Livre Mini-Infantil – Programa Longo08:30Livre Infantil – Programa LongoGrupo 108:45Livre Infantil – Programa LongoGrupo 2
07:45Solo-Dance JuniorGrupo 208:00Solo-Dance Senior08:15Livre Mini-Infantil – Programa Longo08:30Livre Infantil – Programa LongoGrupo 108:45Livre Infantil – Programa LongoGrupo 2
08:00 Solo-Dance Senior 08:15 Livre Mini-Infantil – Programa Longo 08:30 Livre Infantil – Programa Longo Grupo 1 08:45 Livre Infantil – Programa Longo Grupo 2
08:15Livre Mini-Infantil – Programa Longo08:30Livre Infantil – Programa LongoGrupo 108:45Livre Infantil – Programa LongoGrupo 2
08:30 Livre Infantil – Programa Longo Grupo 1 08:45 Livre Infantil – Programa Longo Grupo 2
08:45 Livre Infantil – Programa Longo Grupo 2
09:00 Livre Cadete – Programa Longo
09:15 Final dos Treinos
COMPETIÇÃO
09:30 Solo-Dance Juvenil
10:50 Solo-Dance Junior
10.50 Solo Ballee Sallion
12:10 Final da Competição
TREINOS
13:00 Livre Juvenil – Programa Curto Grupo 1
13:15 Livre Juvenil – Programa Curto Grupo 2
13:30 Livre Junior – Programa Curto
13:45 Livre Senior – Masculino – Programa Curto
14:00 Livre Senior – Feminino – Programa Curto
14:15 Final dos Treinos
COMPETIÇÃO
·
14:30 Solo-Dance Senior
15:15 Livre Mini-Infantil – Programa Longo
16:45 Livre Infantil – Programa Longo
18:45 Livre Cadete – Programa Longo
Premiação Livre e Combinado FO+LV – até Cadete (a confirmar)
20:45 Livre Juvenil – Programa Curto
21:15 Livre Senior – Masculino – Programa Curto
22:00 Livre Senior – Feminino – Programa Curto
22:30 Livre Junior – Programa Curto

Versão: 14/05/2014 | 08:47:36 2 de 3

SEXTA-FEIRA 30/05/2014

	TRENICS	
07:30	TREINOS Dupla Livra — Programa curto	
07:30	Dupla Livre – Programa curto Dupla de Dança Sênior – Danças Obrigatórias	
07.43	Free Dance Mini-Infantil	
08:10	Free Dance Infantil	GRUPO 1
08:20	Free Dance Infantil	GRUPO 2
08:30	Free Dance Cadete	GRUPO 1
08:40	Free Dance Cadete	GRUPO 2
08:50	Dupla de Dança Sênior – Dança Original (O.D.)	GIVOT O Z
09:00	Inline – Programa Curto	
09:10	Livre Juvenil – Programa Longo	GRUPO 1
09:25	Livre Juvenil – Programa Longo	GRUPO 2
09:40	Livre Senior – Masculino – Programa Longo	
09:55	Livre Senior – Feminino – Programa Longo	
10:10	Livre Junior – Programa Longo	
10:20	Final dos Treinos	
	COMPETIÇÃO	
10:30	Dupla Livre – Programa curto	
10:45	Dupla de Dança Sênior – Danças Obrigatórias	
11:00	Free Dance Mini-Infantil	
11:30	Free Dance Infantil	
12:15	Free Dance Cadete	
13:00	Dupla de Dança Sênior – Dança Original (O.D.)	
13:15	Inline – Programa Curto	
	_	
13:45 15:15	Livre Juvenil – Programa Longo Final da Competição e Premiação	
13.13	TREINOS	
15:30	Free Dance Senior	
15:40	Free Dance Juvenil	GRUPO 1
15:50	Free Dance Juvenil	GRUPO 2
16:00	Free Dance Junior	
16:10	Final dos Treinos	
	COMPETIÇÃO	
16:30	Livre Senior – Masculino – Programa Longo	
17:00	Livre Senior – Feminino – Programa Longo	
17:30	Livre Junior – Programa Longo	
18:15	Free Dance Senior – Masculino	
18:45	Free Dance Senior – Feminino	
19:30	Free Dance Juvenil	
20:30	Free Dance Junior	
71.17	Final da Competição e Premiação	
21:15		
	Dupla Livre – Programa Longo	
21:15	Dupla Livre – Programa Longo	
21:15 21:30	Dupla Livre – Programa Longo Dupla de Dança Sênior – Free Dance	
21:15 21:30 21:45	Dupla Livre – Programa Longo Dupla de Dança Sênior – Free Dance Inline – Programa Longo	
21:15 21:30	Dupla Livre – Programa Longo Dupla de Dança Sênior – Free Dance	

^{*} Programação sujeita a correções e alterações

bem como no mural dos resultados.

Versão: 14/05/2014 | 08:47:36 3 de 3

^{**} Os atletas devem estar preparados para se apresentar com 60 min de antecedência

^{***} A programação e cerimônias de premiação poderão ser alteradas conforme o andamento da competição, sendo comunicados pela locução,

^{*****} Onde não específicado, a categoria corresponde ao feminino e masculino

^{****} Consulte sempre o site www.cbhp.com.br para obter a versão atualiza deste documento